СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               БАЙТУГАН
муниципального района

         Камышлинский

   Самарской области
      ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
                    РЕШЕНИЕ
               28.04.2020 г. № 190

О внесении изменений в Решение «О бюджете сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

Собрание представителей сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области, РЕШИЛО:
Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области от 25.12.2019 г. № 172   «О бюджете сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской  области на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – Решение)(далее – Решение с изменениями (опубликованные в газете «Камышлинские известия № 98(9746) от 27.12.2019г.» ; «Вестник сельского поселения Байтуган»   №2 от 03.02.2020г.; №3 от 12.02.2020 года, №7 от 03.04.2020г.  следующие изменения:

1. Приложение № 3 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области на 2020 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1.

         2. Приложение № 5 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области на 2020 год»  изложить в следующей редакции согласно приложению № 2.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Байтуган».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Байтуган                                                                           З.А. Кашапов

Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Байтуган                                                                                     Ф.Г. Шакуров